
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0200/2009 FMS. Pregão Presencial: 031/2009 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA ME. CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Reajuste de 14,6273% IGP-M equivalente a R$ 79.132,30 e prorrogação em ate mais 12 
(doze) meses. Período: 27.08.2011 à 26.08.2012 Dotação Orçamentária: 

 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

03.10.001 10.302.005.2076 33.90.39 02 
14 

03.10.001 10.301.005.2077 33.90.39 02 
14 

03.10.001 10.302.005.2102 33.90.39 02 
14 

 

Simões Filho – Bahia. 


